DECRETO N.º 4.449

DE 19 DE AGOSTO DE 2005.
OUTORGA AO PREFEITO OSWALDO JUSTO O TÍTULO DE “PATRONO DA GUARDA MUNICIPAL DE SANTOS”, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

D E C R E T A:

.
Art. 1.º  Fica outorgado ao Prefeito Oswaldo Justo o título de “Patrono da Guarda Municipal de Santos”.

Art. 2.º  Este decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se o decreto n.º 4.446, de 12 de agosto de 2005.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 19 de agosto de 2005.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA

Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais da Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos, em 19 de agosto de 2005.

ANAMARA SIMÕES MARTINS

                                                                                         Chefe do Departamento em substituição
1
PA: 102.883/2003-35
Publicado no Diário Oficial em: 20/08/2005

Formalização: E.Z.